YypuH Cepreun BanepumeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

185/10/2025

188/10/2025

190/10/2025

192/10/2025

193/10/2025

194/10/2025

204/10/2025

211/11/2025

220/11/2025

221/11/2025

229/11/2025

231/11/2025

236/12/2025

247/12/2025

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "®emunpa"

000 "®emupga"

000 "®emunga"

000 "®emupga"

000 "®emunpa"

000 "®emunpga"

000 "®emupa"

000 "®emupga"

000 "demupa"

000 "®emupga"

000 "demunpa"

000 "®emunpa"

000 "®emupga"

000 "®emunpa"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.10.2025

07.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

29.10.2025

10.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

25.11.2025

28.11.2025

02.12.2025

11.12.2025

CBepeHun

YypuH Cepreii Banepnesny

009351

30.01.2015

O6beKT oueHKU

aBTOTPaAHCMNOPTHOE
cpencTsa

ABTOTPAHCNOPTHOE
cpencTsa

aBTOTpPaHCNOPTHOE
cpencTtea

aBTOTPAHCMNOPTHOE
cpefcTsa

aBTOTPaHCNOPTHOE
cpencTtea

aBTOTPAHCMNOPTHOE
cpefcTsa

aBTOTpPaHCNOpPTHOE
cpencTtea

aBTOTPAHCNOPTHOE
cpencTsa

aBTOTPaHCMOPTHOE
cpencTsa

aBTOTPAHCNOPTHOE
cpencTsa

aBTOTpaHCMNoOpTHOE
cpeacTsa

aBTOTPAHCNOPTHOE
cpencTsa

aBTOTpaHCMNOpPTHOE
cpeacTsa

aBTOTPAHCNOPTHOE
cpencTsa

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Чурин Сергей Валериевич

