

**Чурин Сергей Валериевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чурин Сергей Валериевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009351			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		30.01.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
185/10/2025	ООО "Фемида"	06.10.2025	автотранспортное средства	рыночная	Оценка движимого имущества
188/10/2025	ООО "Фемида"	07.10.2025	автотранспортное средства	рыночная	Оценка движимого имущества
190/10/2025	ООО "Фемида"	13.10.2025	автотранспортное средства	рыночная	Оценка движимого имущества
192/10/2025	ООО "Фемида"	13.10.2025	автотранспортное средства	рыночная	Оценка движимого имущества
193/10/2025	ООО "Фемида"	13.10.2025	автотранспортное средства	рыночная	Оценка движимого имущества
194/10/2025	ООО "Фемида"	14.10.2025	автотранспортное средства	рыночная	Оценка движимого имущества
204/10/2025	ООО "Фемида"	29.10.2025	автотранспортное средства	рыночная	Оценка движимого имущества
211/11/2025	ООО "Фемида"	10.11.2025	автотранспортное средства	рыночная	Оценка движимого имущества
220/11/2025	ООО "Фемида"	18.11.2025	автотранспортное средства	рыночная	Оценка движимого имущества
221/11/2025	ООО "Фемида"	19.11.2025	автотранспортное средства	рыночная	Оценка движимого имущества
229/11/2025	ООО "Фемида"	25.11.2025	автотранспортное средства	рыночная	Оценка движимого имущества
231/11/2025	ООО "Фемида"	28.11.2025	автотранспортное средства	рыночная	Оценка движимого имущества
236/12/2025	ООО "Фемида"	02.12.2025	автотранспортное средства	рыночная	Оценка движимого имущества
247/12/2025	ООО "Фемида"	11.12.2025	автотранспортное средства	рыночная	Оценка движимого имущества